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معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی...
رئیس محترم سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی کشور
رئیس محترم سازمان نظام پرستاری ایران

رئیس محترم فرهنگستان علوم پزشکی
رئیس محترم سازمان انتقال خون

رئیس محترم انستیتو پاستور ایران/قلب شهید رجایی/تغذیه و صنایع غذایی کشور
رئیس محترم انجمن علمی...

رئیس محترم پژوهشکده...
رئیس محترم مرکز تحقیقات...

رئیس محترم قطب علمی...

با سلام و احترام؛
      با عنایت  به شرایط خاص فعلی و در راستای سیاستها، اهداف کلان و اسناد بالا دستی کشور، برای نهادینه کردن آموزش 
مجازی در سطوح مختلف آموزش عالی و لزوم ارائه آموزش های مورد نیاز به مشمولین و تداوم رسالت های آموزش مداوم 

جامعه پزشکی، مراتب زیر به کلیه مراکز ارائه کننده برنامه های آموزش.مداوم جهت اجرا ابلاغ می گردد:
۱- محدودیت کسب امتیاز از برنامه های وبیناری )۲۵ امتیاز سالیانه( صرفاً تا پایان سال ۱۴۰۵ در نظر گرفته نمی شود. بر این 
اساس مشمولین آموزش مداوم مجاز خواهند بود، امتیاز مورد نیاز خود را در سال ۱۴۰۵ از محل شرکت در برنامه های وبیناری 

کسب نمایند.
۲- اجرای برنامه های آموزش مداوم حضوری ترجیحاً در گروه های کوچک یا نسبتاً کوچک با حصول اطمینان مراکز ارائه 

کننده از برگزاری ایمن برنامه ها می تواند کماکان ادامه داشته باشد. 
۳- اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی آمادگی دارد اعتبار بخشی برنامه های وبینار و غیر حضوری را به شرط رعایت ضوابط 

و مقررات در اولویت رسیدگی قرار دهد. 
۴- از ظرفیت برنامه های آموزش مداوم غیر حضوری )مجازی آفلاین( و وبینارهای آموزشی )مجازی همزمان- آنلاین( در 

برگزاری برنامه های آموزش مداوم استفاده شود.
۵-. قیود زمانی مربوط به رعایت فاصله زمانی درخواست تا اجرای برنامه به طور موقت برداشته می شود. 
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۶- مشمولین نمی توانند با شرکت در برنامه های تکراری یا مشابه امتیاز بیشتر کسب نمایند.
۷- مراکز مجری می توانند برنامه های آموزش مداوم حضوری یا در صورت ضرورت وبینارهایی که مجوز آن ها صادر شده ولی 
موعد اجرای آن ها فرا نرسیده است را به موجب این بخشنامه لغو یا تعلیق )بایگانی( نمایند. لازم است اطلاعات این برنامه ها 
در اسرع وقت اصلاح گردد تا از سردرگمی مشمولین جلوگیری شود. انعکاس موارد به اداره کل آموزش مداوم جامعه پزشکی از 

طریق سیستم ثبت درخواست الزامی می باشد.
بدیهی است برنامه هایی که در حالت تعلیق) بایگانی( قرار گرفته اند می توانند با هماهنگی این اداره کل از طریق  ✓
سیستم ثبت درخواست، مجددا فعال گردند و نیازی به ثبت مجدد برنامه نیست. در خصوص برنامه های لغو شده 

لازم است درخواست برگزاری مجدداً در سامانه آموزش مداوم ثبت گردد.
۸- رعایت حقوق مشمولین در تمامی برنامه هایی که لغو یا تعلیق می شوند ضروری است این موارد شامل:

الف: استرداد وجوه دریافت شده از مشمولین و یا کسب رضایت ایشان برای لحاظ نمودن مبلغ پرداختی در        ✓
برنامه های آتی آن مرکز 

ب: اطلاع رسانی کامل به مشمولین در خصوص لغو برنامه  ✓

۹- تدوین، طراحی و اجرای برنامه های آموزش مداوم در ارتباط با تاب آوری و محتوا های بحران- محور در اولویت قرار گیرند.
الف: تاب آوری پرسنل نظام سلامت شامل: سلامت روان، مدیریت استرس و خود مراقبتی ✓

ب: تاب آوری اقشار آسیب پذیر از جمله مادران باردار، کودکان و سالمندان  ✓

ج: محتواهای بحران-محور در حوزه های کنترل عفونت، رفتار حرفه ای در بحران، مدیریت اورژانس های تجمعات  ✓
انبوه، سوختگی، آموزش کمک های اولیه همگانی، پدافند غیر عامل، مدیریت منابع در شرایط اضطراری و تکنیکهای 

آرام سازی، انعطاف پذیری و حفظ آرامش 
۱۰- اجرای اولویت های ابلاغ شده در راستای برنامه عملیاتی تدوین شده دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی موضوع 

بخشنامه شماره ۵۰۴/۱۰/د مورخ ۰۱//۱۴۰۵/۰۲ و سایر اولویت های اجرایی قبلی کماکان به قوت خود باقی است.

  یاد آوری می نماید مفاد این بخشنامه جهت شرایط خاص کشور در کوتاه مدت بوده و سایر قوانین آموزش مداوم به قوت 
خود باقی است و در صورت ضرورت، مطابق شرایط کشور بروزرسانی خواهند شد.

  رونوشت: 
-سرکار خانم دکتر طاهره چنگیز معاون محترم آموزشی وزارت متبوع جهت استحضار


